1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

宏信建設發展有限公司
HORIZON CONSTRUCTION DEVELOPMENT LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9930）

未經審核二零二五年第三季度營運概要
截至二零二五年九月三十日止

本公告載列宏信建設發展有限公司（「本公司」）及其附屬公司（「本集團」）截至二
零二五年九月三十日止第三季度（「本回顧期」）未經審核之營運概要。

本公告為根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例
第571章證券及期貨條例XIVA部之要求而作出。

二零二五年第三季度，本集團國內各主要品類設備出租率延續二季度末的較高水
平（其中高空作業平台的本季末時點出租率約為80%）。本集團截至前三季度的總
收入同比降幅超過10%，主要系由於國內市場供給過剩情況尚未好轉，高空作業
平台租金價格持續下行，本集團為應對國內環境變化，繼續主動調整資產結構，
縮減國內業務規模所致。本集團前三季度的歸屬於普通股股東溢利同比下降幅度
超過70%，同比下降幅度相較於前六個月略有收窄。

對於海外市場，本集團採取兼顧業務擴張速度與平衡經營風險的穩步推進策略，
一方面擴大海外資產管理規模並加大海外網點佈局，另一方面持續優化調整海外
資產結構，提升風險控制水平。本回顧期內，海外分部對本集團整體業績貢獻比
例更加顯著，截至第三季度末，海外收入佔總收入比例已超過15%，而海外毛利
佔總毛利比例已超過25%。

本集團於本回顧期內保持了審慎的新增資本開支管控，並通過海內外業務網絡的
調配持續促進資產的全生命週期價值的提升。本集團的融資成本率保持下降趨
勢，整體資金情況保持安全穩健。

2

展望全年，本集團將以保持審慎應對環境變化，以財務結構的健康穩健為第一宗
旨，力求為股東實現良好效益。

謹慎性陳述

本公司董事會（「董事會」）謹此提醒投資者，上述截至二零二五年九月三十日止
第三季度之營運概要乃按本集團內部數據及管理賬目作出及並未經過核數師的審
閱或審核。該等數據與本公司按年度或半年度刊發的經審核或未經審核綜合財務
報表中披露的數字可能存在差異，因此上述數據為初步性質及僅供投資者參考。
投資者在買賣本公司股份時務須小心謹慎。

本公告載有「可能」、「能夠」、「將會」、「預期」、「打算」、「估計」、「預計」、「相
信」、「計劃」、「尋求」、「繼續」等字眼或類似表述屬於前瞻性陳述，該等前瞻性
陳述並非未來表現的保證，而是根據現有意見及假設作出，涉及已知及未知風
險、不明朗及其它因素，其中許多方面非本集團所能控制且難以預測，故會或可
能造成實際結果與前瞻性陳述所明示或暗示的任何未來結果或發展有重大差異。
有關風險及不明朗因素包括國內外金融、宏觀市場波動的影響、及本集團業務所
在的個別市場的經濟狀況，以及影響本集團業務運作水平、業務成本及融資情況
的其他因素。本公告所載的任何前瞻性聲明，不應被視為該等趨勢或活動將於未
來繼續的聲明。本公告的聲明並無意作為盈利預測或暗示本集團於本公告刊登日
或日後的盈利必定達到或超過本集團過往或已公佈的盈利。提供的每項前瞻性陳
述僅截至個別陳述之日為止。本集團明確表示概不負責或承諾公開發佈任何有關
本公告所載前瞻性陳述的更新數據或修訂，以反映本集團就此所作預期的任何變
動或依據任何有關陳述所涉事件、條件或情況的任何變動。

承董事會命
宏信建設發展有限公司

孔繁星
主席

香港，二零二五年十月二十一日

於本公告日期，本公司執行董事為詹靜先生（首席執行官）及唐立先生；本公司非
執行董事為孔繁星先生（主席）、徐會斌先生、何子明先生、袁少震先生及郭麗娜
女士；以及本公司獨立非執行董事為劉嘉凌先生、XU Min（徐敏）先生、金錦萍
女士及岑兆基先生。